
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj: 4/09, 
1/12, 1/13 i 3/13-pročišćeni tekst i 1/18), gradonačelnik Grada Koprivnice dana 6. studenog 
2019. godine, donio je

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju ponude za nabavu sustava video nadzora OŠ „Braća Radić“

I.

Za nabavu sustava video nadzora OŠ „Braća Radić“ prihvaća se ponuda ponuditelja 
LIGO grupa d.o.o., Josipa Bukovčana 2, 48000 Koprivnica, OIB: 95651037529, u iznosu od 
54.072,00 kn (slovima: pedesetčetiritisućesedamdesetdvijekune) u koju cijenu nije uračunat 
PDV-e.   

II.

Financijska sredstva za nabavu iz točke I. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu 
Grada Koprivnice za 2019. godinu, pozicija 1280, konto 4511 - dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima.

III.

Za nabavu iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica sklopit će ugovor s tvrtkom 
LIGO grupa d.o.o., Josipa Bukovčana 2, 48000 Koprivnica.

KLASA: 602-02/19-01/0039
URBROJ: 2137/01-06/3-19-5
Koprivnica, 6.11.2019.

GRADONAČELNIK:

Mišel Jakšić, dipl. oec.



Obrazloženje

Planom nabave za 2019. godinu planirana je nabava sustava video nadzora OŠ „Braća 
Radić“. Nabava se provodi sukladno Odluci o provedbi postupaka jednostavne nabave („Glasnik 
Grada Koprivnice“ broj 4/18 i 10/18). 

Procijenjena vrijednost nabave u ovom postupku iznosi 55.000,00 kuna u koji iznos nije 
uračunat PDV-e. Kriterij za odabir ponude je najniža cijena.

Poziv za dostavu ponuda upućen je putem sustava Ensolva slijedećim gospodarskim 
subjektima: LIGO grupa d.o.o., Josipa Bukovčana 2, 48000 Koprivnica, Zaštita Jurenec d.o.o., Frana 
Galovića 10, 48000 Koprivnica i ZAŠTITAR - SUČIĆ d.o.o., Ferde Rusana 10, 43000 Bjelovar.

U roku za dostavu ponuda zaprimljena je 1 (jedna) ponuda i to ponuditelja LIGO grupa d.o.o., 
Josipa Bukovčana 2, 48000 Koprivnica koji nudi za predmet nabave cijenu ponude u iznosu od 
54.072,00 kuna bez PDV-a (ukupna cijena ponude s PDV-om iznosi 67.590,00 kuna).

Na osnovi rezultata pregleda i ocjene zaprimljene ponude utvrđeno je da je ponuda rangirana 
kao najniža po cijeni, zadovoljava sve ostale zahtjeve iz poziva za dostavu ponude, u okviru je 
procijenjene vrijednosti nabave te je kao takva prihvatljiva, a ponuditelj je dokazao sposobnost.
 S obzirom na navedeno predlaže se Gradonačelniku Grada Koprivnice donošenje Zaključka o 
prihvaćanju ponude za nabavu sustava video nadzora OŠ „Braća Radić“.

Nositelj izrade i predlagatelj: 
   Upravni odjel za društvene djelatnosti: 

Pročelnica: 
Ana Mlinarić, dipl.soc.rad.


